Dodaním diela sa rozumie jeho odovzdanie objednávateľovi na adrese: ING Business Shared Services 

B.V., organizačná zložka Bratislava, Plynárenská 7/B, 821 09 Bratislava, SR. 

III. CENA 
1. Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán. 
2. Cena diela je spolu 2 400 EUR bez DPH, slovom dvetisícštyristo eur. 
3. Cena diela dohodnutá v čl. III. ods. 2. zahŕňa dodávku diela v rozsahu a formáte vyhotovenia uvedenom 

v Technickej špecifikácii (Príloha 1 Zmluvy) a ďalších ustanoveniach tejto Zmluvy.  
4. V cene diela sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa na vykonanie a dodanie diela.